**accolo.** I, 51 pars Galliarum, quae Rhenum accolit. III, 47 gentes quae Pontum accolunt. [Halm, Nipp. adcol.]. 1, 53 qui Siculum fretum accolunt.

**accommodo.** *a)* 12, 6 morem accommodari

prout conducatur. *b) part. perf. α*) D 21 (oratio) verbis ornata et sententiis, auribus indicum accommodata. 29 (servus) plerumque vilissimus nec cuiquam serio ministerio accommodatus [Halm *adcom.*, Michaelis *accom.*]. 13, 3 fuit illi viro ingenium amoenum et temporis eius auribus accommodatum [Halm *adcom.*]. — 16, 30 quod proconsulatum Asiae Soranus pro claritate sibi potius accommodatum quam ex utilitate communi egisset [Halm *adcom.*]. *β*) 2, 66 Flaccum . . arta cum rege amicitiae eoque accommodationem *ad* fallendum. 14, 62 varius sermo et ad metum atque iram accommodatus.

**accumulator.** 3, 30 opumque, quis domus illa immensum viguit, primus accumulator [Halm, Nipp. *adcom.*].

**accumulo.** D 8 quae ab ipso acceperint quaeque ipsi accumulare et in alios congerere promptum sit. cf. *cumulare*.

**accuratus.** D 6 accuratam meditatamque profert orationem. 14 delectasset enim te et Apri nostri accuratissimus sermo.

**accusatio.** *a) in iudicio* D 34 sive a. susceperat sive defensionem. 36 accusationes potentium reorum. 41 quid (opus est) voluntariis accusationibus . . ? IV, 42 sponte Caesaris accusationem subisse iuvenis admodum . . videbatur. 2, 31 accusatio apud patres . . peracta. 3, 15 redintegrata a. perpressus. 38 omnium a. complementum. 4, 29 exsequi accusationem adigitur. 68 a. inciperent. 6, 4 mutua accusatione intenta. 7 suscepit a. 32. 12, 4. 42 accusatione corripitur = ab accusatoribus. 13, 21. 23. 33 pericaci a. conflictatus. 43 acerbitate accusationis ad necessitatem belli detrusum. 43 nullam cuiusquam a. ab eo coactam. 15, 21 quo modo ad nutum alicuius grates, ita promptius accusatio decernitur. 16, 10. — *num. plur.* abit in significationem 'delationes'. II, 10 Crispum easdem a. cum praemio exercuisse. IV, 10 ea cognitione renovari odia accusationum. 2, 34 saevitiam oratorum accusationes minitantium. 4, 52 capessendis a. 33 saeva iussa, continuas a., fallaces amicitias . . coniungimus. 11, 6 nunc inimicitias, accusationes, odia et iniurias foveri. *b) oratio qua quis accusatur* D 21, 9 accusationes quae in Vatinius inscribuntur. *c) incusatio* 2, 74 qui crimina et accusationem . . instruebant.

**accusator.** saepe = *delator*. IV, 44 accusatorum ingenia . . timebantur. 2, 28 celebre inter a. Trionis ingenium erat. — II, 10 (bis). IV, 7. 40. 44. 1, 73. 74. 2, 30 (bis). 32. 79 ubi praetor reo atque accusatoribus diem prodixisset. 13, 4. 3, 10 neque se accusatores sed reum indices et testes. 12 (bis). 14. 17 cum a. ac testes certatim perorarent. 38. 44. 67. 4, 19. 20. 21 cessurum se urbe ob factiones accusatorum. 28 reus pater, a. filius. 29 (bis). 30 (bis). 36 ut quis destructor a. velut sacrosanctus erat. 59 subditis qui a. nomina sustinerent. 6, 4 a. ac reus iuxta in visi. 7. 9. 16 magna vis accusatorum in eos inrupit. 29. 30. 3, 56. 6, 38 ingruentis a. haud perpressus. 40. 47. 11, 12 struere crimina et accusatores. 29. 34 obstrepere accusator. 37. 38 laetantes a., filios maerentes. 12, 22 molitur crimina et accusatorem. 12, 42. 59 nec diutius falsum a., indignas sordes perpressus. 13, 19 parat a. ex clientibus suis. 20 nec a.